583 Repede (Dubrovica egyesült Repedével), Бистриця [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Dubrovica (Repede filiája), Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dubrovica (Rjapigy v. Repede filiája), Munkácsi esp. ker.

*Bereg vármegye*

*Proventus Parochi*

Habet Domum in fundo sibi assignato exiguo, propriis sumptibus erectam, cujus sarta tecta ipsemet conservat; adjacet eidem etiam Hortus pro Culinari necessitate exiguus.

Pratum post dictum fundum habet nullum, nisi proprio aere sibi procuret. Agros inseminaturae ad utramque Calcturam Metretarum avenae 8. quarum una annue inseminatur Metretis 4. postquamlibet /:defalcato semine:/ procreantur 3. insimul 12. quamlibet aestimando a denariis 15. in parata evenirent *flore ni 3*

A singulo Hospite, quorum sunt 17. percipit unam Metretam Siliginis insimul 17. quamlibet limitando a denariis 24. in toto constituunt *flore nos 5 denarios 56*

Praestant etiam per unum Messorem, seu denarios 4 ½ insimul efficientes *flore nos 1 denarios 03*

Filialis utraque numerat hospites 15. quorum singulus praestat unam Metretam siliginis quamlibet aestimando a denariis 24. insimul facit *flore nos 6*

Habet item a quolibet Messorem unum, insimul 15. seu denarios 4 ½ in toto constituentes *flore num 1 denarios 07 ½*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *flore nos 17 denarios 06 ½*  
[216]

Latus Translatum *flore ni 17 denarii 06 ½*

*Stolam ex toto percipit sequentem*

	flore nos	denarios		flore nos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter	1	08
A Matrimonio cum Benedictione Neo-Nuptae		17		1	8
A Sepultura Majori		51		3	24
A Sepultura Minori		24		1	36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				24	22 ½

Ius Patronatus spectat ad Dominium Szent-Miklos, et Munkacs.

Egeret agris, pratis, et aliis appertinentiis liberis.

*Cantor*

omnibus Beneficiis destitutus unice a funere et pulsu Campanarum percipit denarios 18.

Egeret iis, quibus et Parochus.

[38] Parochia Possessionis Szent-Miklos<sup>584</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lapidea ruinae proxima; Apparamentis necessariis commode provisus. Nullos Proventus habet.

*Proventus Parochi*

Habet Domum in fundo Parochiali per Communitatem exstructam, quam etiam Eadem in casu ruinae reparare solet.

Hortum pro necessitate Culinari sufficientem. Prata nulla habet, si falcare cupit emere debet. Agros insemnaturae ad utramque Calcaturam siliginis Metretarum 8. quarum annue una insemnatur Metretis 4. postquamlibet /:defalcato semine:/ procreantur 3. insimul 12. quamlibet limitando a denariis 24. insimul evenirent

*floreni 4 denarii 44*

A singulo Hospite, quorum sunt 34. percipit unam metretam frumenti insimul 34. quamlibet limitando a denariis 24. in toto constituunt *florenos 13 denarios 36*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, collecturam, falcaturam, et convectoram frugum ipsemet Parochus procurat.

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 18 denarios 20*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter	1	08
A Matrimonio cum Benedictione Neo-Nuptae		17		1	08
A Sepultura Majori		51		3	24
A Sepultura Minori		24		1	36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				25	36

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Szent-Miklos et Munkacs.

Egeret agris, pratis, et aliis appertinentiis liberis.

*Cantor*

in fundo exiguo per Dominium remonstrato propriis sumptibus exstruxit sibi Domum; Cui adicinatur [?] etiam Hortus pro necessitate domestica sufficiens; Agris tamen et pratis caret, uti et annua solutione; Unice a funere et pulsu Campanarum percipit denarios 18.

584 Szentmiklós (Beregszentmiklós/Szolyvaszentmiklós), Чинадїїово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Czingava, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Szentmiklós, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentmiklós v. Csinyagyiovo, Munkácsi esp. ker.

[39] Parochia Possessionis Petruszovicza<sup>585</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea exstat noviter erecta; Apparamentis necessariis bene provisa. Nullos proventus habet.

*Proventus Parochi*

Habet Domum in fundo Scultetiali propriis sumptibus erectam, cujus reparationem etiam ipsemet procurat.

Hortum ad eundem fundum spectantem, pro suis necessitatibus habet satis commodum.

Pratum falcari solitum Currum 3. loci pretio aestimata facit *florenos 2 denarios 33*

Agros Scultetiales inseminaturae ad 2. Calcaturas Metretarum avenae 24. quarum annue una inseminatur Metretis 12. postquamlibet /:defalcato semine:/ procreantur 2. insimul 24. quamlibet limitando a denariis 9. insimul facit

*florenos 3 denarios 36*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

A singula Domo quarum sunt 12. habet unam Metretam avenae insimul 12. constituit *florenum 1 denarios 42*

Item singulos hospes dat unum panem insimul 12. facientes *denarios 36*

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit Proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 08 denarios 27*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		34
A Matrimonio, et Benedictione Neo-Nuptae		17			34
A Sepultura Majori		51		2	33
A Sepultura Minori		24		1	36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				13	45

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs, cui annue a fundo supra dicto census. Egeret fundo libero una cum omnibus appertinentiis.

*Cantor*

residet in fundo Scultetiali, a quo Dominio aequae praestat Census annue, insuper ad robotas, et portionale Quantum solvendum adigitur.

Praestationem nullam habet, unice a funere singulo denarios 18.

585 Verebes (korábban Verbiás, Petruszovica, Hlubokpatak és Verbiás községeket 1889-ben egyesítették), Верб'яз [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Verbjás-Petruszovica, Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petrussovica (Verbias filiája), Vereckei esp. ker.

[40] Parochia Possessionis Verbiás<sup>586</sup>

Filialem habet Hluboka-Pataka<sup>587</sup> dictam, media circiter hora a Matre distantem, in qua nulla Ecclesia. Ecclesia lignea in statu bono; Apparamentis necessariis commode provisus. Nullos proventus habet.

*Proventus Parochi*

Domum habet Parochialem per se aedificatam, Cujus reparationem etiam ipsemet procurat; Hortum pro necessitate Culinari habet valde exiguum. Agros et prata ad fundum Parochialem pertinentes habet nullos; Verum ab aliis colonis annuatim conducere solet ex quibus prosperat cubuli avenae 3. constituentes *floreni 2* Lignationem habet cum Communitate liberam quam, ut et araturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

A singulo Hospite, quorum sunt 10. percipit unam metretam avenae insimul 10. constituentes *florenum 1 denarios 30*

Item a quolibet panem unum avenaceum seu 3. denarios insimul *denarios 30*

Latus facit *florenos 4 denarios 00*

[217] Latus Translatum *floreni 4 denarii 00*

Ex Filiali a singulo Hospite, quorum sunt 8. percipit unam metretam avenae insimul 8. constituentes in parata *florenum 1 denarios 12*